SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DA BASE COMUM E DIVERSIFICADA DO CURRÍCULO DO ENSINO
MÉDIO PARA A EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES.

EDITAL Nº 002/2017 – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES – CARIDADE.

RESULTADO FINAL

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

05 MARIA LEIDIANE FREITAS
COELHO

LÍNGUA
PORTUGUESA

7,0 7,0 14,0 1º (classificada dentro do
número de vagas)

07 Maria EDNEIZ PONCIANO
COSTA

LÍNGUA
PORTUGUESA

5,0 7,0 12,0 2ª (classificada FORA DO
NÚMERO DE VAGAS)

15 WLADIA OLIVEIRA ALMEIDA LÍNGUA
PORTUGUESA

5,0 6,0 11,0 3ª (classificada FORA DO
NÚMERO DE VAGAS)

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

03 MARCIANO GOMES DOS
SANTOS

SOCIOLOGIA 4,0 6,0 10,0 1º (classificado FORA DO
NÚMERO DE VAGAS)

02 KASSYO MIKAELSON RIBEIRO
DE FREITAS

SOCIOLOGIA 5,5 4,5 10,0 NÃO CLASSIFICADO

13 JOSÉ ELDER DA SILVA
OLIVEIRA

SOCIOLOGIA 5,5 3,0 8,5 NÃO CLASSIFICADO

OBS: Edital item 3.2.5 o candidato deve atingir o número mínimo de 50 por cento de pontuação na entrevista.

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

01 CLAUDIA JESSICA ROCHA
LOPES SILVA

QUÍMICA 6,0 7,5 13,5 1º (classificada dentro do
número de vagas)

02 SAMANTA MARIA ALVES
SARAIVA

QUÍMICA 6,0 7,0 13,0 2ª (classificada FORA DO
NÚMERO DE VAGAS)

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

06 FRANCISCO EDILBERTO DE
OLIVEIRA COSTA

FÍSICA 6,0 7,0 13,0 1º (classificada dentro do
número de vagas)

08 VERÔNICA MOUDIANY
MARTINS BARBOSA

FÍSICA 1,0 7,0 8,0 2ª (classificada FORA DO
NÚMERO DE VAGAS)

14 PATRÍCIA ALVES DE ANDRADE FÍSICA 4,0 Não
comparece
u

 desclassificada

CONVOCATÓRIA

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o Edital nº 002/2017 de 01 de Fevereiro de 2017, RESOLVE CONVOCAR os CANDIDATOS

aprovados e classificados DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS na SELEÇÃO PÚBLICA para atender necessidades

temporárias da escola, e conforme a ordem do RESULTADO FINAL, a comparecer à Escola Profissional Francisco

Paiva Tavares, situada na Av. Coronel Francisco Linhares, s/n - Caridade - Ce, no dia 14/02/2017 até às 16:00

horas, para tratar de assuntos relacionados à contratação e lotação de acordo com as carências apresentadas,

munidos dos documentos necessários aqui informados.

 RG;

 CPF;

 TÍTULO DE ELEITOR;

 RESERVISTA (HOMEM);

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;

 CTPS (CÓPIA FRENTE E VERSO);

 CONTA BRADESCO (CARTÃO);

 PIS/PASEP;

 DIPLOMA (FRENTE E VERSO);

 HISTÓRICO ACADÊMICO.

CARIDADE-CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

04 FRANCISCA DELBARAH
OLIVEIRA MACEDO

ESPANHOL 4,0 7,0 11,0 1º (classificada dentro do
número de vagas)

Ins
c.

Nome do Candidato Disciplina para a
qual concorre

Pontua
ção dos
títulos

Pontuação
da
entrevista

Total Classificação/Situação

11 FRANCISCA ANAIANA DE
SOUSA PEREIRA

GEOGRAFIA 5,0 6,5 11,5 1º (classificada dentro do
número de vagas)